
Nově dráha pro Dog Racing 

Kdy a kde: sobota 10. září 2016

14.00 – 18.00 

travnatá plocha mezi stanicí metra 

Černý Most a Centrem Černý Most 

ukázky psích sportů, odchytů, ovladatelnosti 
| soutěže pro všechny | předání výtěžku 

sbírky | losování cen | skákací hrad 
| malování na obličej | občerstvení

Radní MČ Praha 14 Mgr. Irena Kolmanová vás zve na

Pořadatel akce



PSÍ STEZKA 14.00 - 16.30

Soutěžní okruh pro majitele a jejich čtyřnohé přátele. 

Vyzkoušejte si, jak umíte se svým psem spolupracovat. 

Na nejlepší účastníky čekají skvělé ceny.

DOPROVODNÝ PROGRAM
skákací hrad | soutěž v malování pro děti | 

poradny veterinářů, kynologů a dalších odborníků 
| malování na obličej | potisk textilu psími motivy

 | psí obchůdky | občerstvení

UKÁZKY PSÍCH DOVEDNOSTÍ A AKTIVIT
▪  Základní poslušnost a ovladatelnost - ZKO Hloubětín
▪  Dog fitness a další zábavy se psem - Haf Bez Obav
▪  Psi záchranáři - Policie ČR 
▪  Dog frisbee - Viki Irglová
▪  Odchyty divokých psů - Záchranná stanice LARY
▪  Dog dancing - Martina Irglová
▪  Ukázky obran - Jan Tomšů
▪  Agility - Člověk a pes - Výcvik hrou
Posloupnost jednotlivých ukázek může být změněna.

Vyhlášení vítězů Psí stezky, 
nejlepších obrázků dětí, 

Psa sympaťáka a Účastníka roku 
kolem 17. hodiny

Všichni účastníci PEStivalu jsou 

povinni řídit se platnou legislati-

vou pro chov psů v ČR (povinné 

očkování proti vzteklině). Na akci 

je zakázáno volné pobíhání psů, 

každý účastník si zodpovídá za 

svého psa i za škody, které způsobí. 

Účast na akci je zdarma, dobro-

volná a na vlastní nebezpečí.

PROGRAM


